
คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
ที่  ๑๖๐ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการรับสมัครบุคคลเพ่ือคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราว 
ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย 

ด้วยโรงเรียนหนองไผ่  มีความประสงค์จะรับสมัครลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน  ตำแหน่ง  เจ้าหน้าที่พัสดุ
เพ่ือให้การดำเนินการคัดเลือกบุคคลเพื่อจ้างเป็นลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน  ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย
ดำเนินไปด้วยความถูกต้องเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความใน  มาตรา  ๒๗  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  พ.ศ.  ๒๕๔๗  ให้ไว้  ณ  วันที่  ๒๔  ธันวาคม  ๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับสมัครบุคคลเพ่ือ
คัดเลือกเป็นครูอัตราจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง พนักงานรักษาความปลอดภัย ดังนี้ 

๑.  คณะกรรมการที่ปรึกษา  มีหน้าที่ให้คำปรึกษา แนะนำ ประสานงานการดำเนินการรับสมัครทุก
ขั้นตอน  ประกอบด้วย 

๑.  นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง ประธานกรรมการ 
๒.  นางทาริกา  วงศ์แก้ว กรรมการ 
๓.  นายจิตรภณ  ชมพู่ กรรมการ 
๔.  นายพีรศิษย์        สิงห์โสภา กรรมการ 
๕.  นายนิกร  หล้าน้อย กรรมการ 
๖.  นางวนิดา  สารสิทธิ์  กรรมการ 
๖.  นางกัญญา  หมื่นชนะ กรรมการ 
๗. นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร  กรรมการและเลขานุการ 

๒.  คณะกรรมการรับสมัคร  มีหน้าที่  จัดทำใบรับสมัคร  ตรวจสอบคุณสมบัติ  เอกสารการรับสมัคร 
รับสมัคร  รายงานผลการรับสมัคร  และจัดทำประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบคัดเลือก  ตั้งแต่วันที่  ๑๗ เมษายน  
๒๕๖๗  ถึงวันที่  ๒๕  เมษายน  ๒๕๖๗ ในวันเวลาราชการ  ประกอบด้วย 

๑. นางสาวออมทิพย์ ภัสรางกูร ประธานกรรมการ 
๒. นางปวีณา มลทาทิพย์ กรรมการ 
๓. นางสมพิษ สุทธะ กรรมการและเลขานุการ 

๓.  คณะกรรมการสอบสัมภาษณ์  มีหน้าที่ กำหนดเกณฑ์การสอบสัมภาษณ์  จัดทำแบบสัมภาษณ์   
แบบสรุป  ดำเนินการสอบสัมภาษณ์ ในวันท่ี ๒๙ เมษายน ๒๕๖๗   เวลา ๐๙.๓๐ น. เป็นต้นไป  
ณ ห้องกลุ่มบริหารงานบุคคล อาคารเพชรอำพัน ประมวลผลการสอบสัมภาษณ์  สรุปผลการสอบสัมภาษณ์และ
ส่งผลให้คณะกรรมการรวมคะแนน ประกอบด้วย 



๑. นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร   ประธานกรรมการ 
๒. นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา  กรรมการ       
๓. นายเริงนรินทร์ ขาวสะอาด  กรรมการ 
๔. นางสาวป.ปัทมา สงพุ่ม  กรรมการและเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการรวมคะแนน  มีหน้าที่  รวมคะแนนจากการสอบสัมภาษณ์  ประมวลผลคะแนน 
สรุปผลที่ได้จากการประมวลผลคะแนนรายงานต่อผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  และประกาศผล 
การคัดเลือกในวันที่  ๓๐  เมษายน  ๒๕๖๗  ประกอบด้วย 

๑. นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร  ประธานกรรมการ 
๒. นายเริงนรินทร์ ขาวสะอาด กรรมการ 
๓. นางสาวป.ปัทมา สงพุ่ม กรรมการและเลขานุการ 

๗.  คณะกรรมการจัดทำสัญญาจ้าง  มีหน้าที่  จัดทำเอกสารสัญญาจ้างและสัญญาค้ำประกัน  เอกสาร
หลักฐานต่าง ๆ และคำสั่งจ้างประกอบด้วย 

๑. นางทาริกา  วงศ์แก้ว ประธานกรรมการ 
๒. นางวนิดา  สารสิทธิ์  กรรมการ 
๓. นางดวงจันทร์  สิงห์โสภา กรรมการและเลขานุการ 

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยความเรียบร้อย  มีประสิทธิภาพ โปร่งใส บริสุทธิ์ 
ยุติธรรมและบังเกิดผลดีแก่ทางราชการ 

 สั่ง  ณ  วันที่    ๑๑   เมษายน     พ.ศ.  ๒๕๖๗ 

  (ลงช่ือ) 
     (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 




